
111Objeto : SUELDOS

               6.639.314.400

       119

DEFENSOR DEL PUEBLO
DEFENSOR DEL PUEBLO ADJUNTO
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
JEFE DE GABINETE
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR
COORDINADOR
DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (II)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
JEFE DE DEPARTAMENTO
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO ADM
TÉCNICO (II)
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)

D E S C R I P C I O N
A44
A52
B1C
B2D
B2F
B2G
B3E
B4G
B2H
C3N
B2K
B1J
C5D
D58
C5E
D54
D8E
D53
D8F
D8G
D51
D8H
D5A
C5F
D8J
D5B
D8K
D5C
D8L
G9B
D5D
E3J
D5E
E3K
D5F
F2C
E3L
G3M
G3L
D5K
D5H
E3M
E3Q
E3P
E3N

Categ.
         1
         1
         5
         2
         4
         1
         1
         1
         2
         2
         9
         2
         2
         1
         2
         2
         1
         2
         1
         1
         4
         3
         1
         2
         2
         3
         3
         2
         4
         1
         2
         9
         2
         4
         3
         1
         5
         1
         1
         1
         1

        10
         1
         7
         3

Cargos/Hs.
          22.000.000
          15.000.000
           8.800.000
           8.000.000
           7.200.000
           6.900.000
           6.900.000
           6.900.000
           6.500.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           5.700.000
           5.000.000
           4.900.000
           4.800.000
           4.700.000
           4.600.000
           4.400.000
           4.300.000
           4.200.000
           4.100.000
           4.000.000
           4.000.000
           3.900.000
           3.800.000
           3.700.000
           3.600.000
           3.500.000
           3.500.000
           3.400.000
           3.300.000
           3.200.000
           3.100.000
           3.000.000
           3.000.000
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

15 - 01 DEFENSORÍA DEL PUEBLO

          22.000.000
          15.000.000
          44.000.000
          16.000.000
          28.800.000
           6.900.000
           6.900.000
           6.900.000

          13.000.000
          12.000.000
          54.000.000
          12.000.000
          12.000.000
           5.700.000

          10.000.000
           9.800.000
           4.800.000
           9.400.000
           4.600.000
           4.400.000

          17.200.000
          12.600.000
           4.100.000
           8.000.000
           8.000.000

          11.700.000
          11.400.000
           7.400.000

          14.400.000
           3.500.000
           7.000.000

          30.600.000
           6.600.000

          12.800.000
           9.300.000
           3.000.000

          15.000.000
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048

          28.990.480
           2.899.048

          20.293.336
           8.697.144

         553.276.200

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 167.037.708

         9

DEFENSOR DEL PUEBLO
DEFENSOR DEL PUEBLO ADJUNTO
DIRECTOR
DIRECTOR/A
CONDUCCIÓN SUPERIOR
CONDUCCION SUPERIOR

D E S C R I P C I O N
CS1
S90
13B
S26
S73
S70

Categ.
         1
         1
         1
         2
         1
         3

Cargos/Hs.
           3.258.909
           1.948.900
           1.800.000
           1.728.000
             973.500
             827.500

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

15 - 01 DEFENSORÍA DEL PUEBLO

           3.258.909
           1.948.900
           1.800.000
           3.456.000
             973.500

           2.482.500

          13.919.809

Asignación Mensual
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